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I. Предложение «Медицинское обследование» 

1. Минимальное общее обследование: 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Клинический анализ 
крови (с 
лейкоцитарной 
формулой и СОЭ) 

665   

Забор крови из вены 170  Б = 377 

Общий анализ мочи 325   х = 200 

ЭКГ с расшифровкой 650   

ИТОГО: 1810   

 

2. Оптимальное ежегодное обследование: 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Клинический анализ 
крови с 
лейкоцитарной 
формулой и СОЭ 

665    

Биохимический 
анализ крови: 
АСТ 
АЛТ 
ГГТП 
Щелочная фосфатаза 
Глюкоза 
Билирубин общий 
Билирубин 
конъюгированный 
Билирубин не 
конъюгированный 
Амилаза общ. 
Холестерин общий,  
Триглицериды 
Общий белок,  
Кальций общий 
Железо 
Креатинин 
Мочевая кислота 
ТТГ 
Т4 свободный 

 
 
190 
190 
190 
190 
190 
200 
 
200 
 
200 
275 
235 
275 
225 
285 
285 
225 
225 
400 
485 

 Б = 1862 

ЭКГ с расшифровкой 650   

Взятие крови из 
периферической вены 

170  хел= 985 

Консультация врача по 
результатам анализов 

1500   

Итого: 7450 рубля  
 

 

 



 

II. Акция на кардиологиечское обследование: 

Кардио-минимальное: 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Снятие ЭКГ 500   

Расшифровка пленки 
ЭКГ 

150  Б = 162 

ИТОГО: 650   

 

Кардио-оптимальное: 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Клинический анализ 
крови (с 
лейкоцитарной 
формулой и СОЭ) 

665   

Забор крови из вены 170  Б = 1694 

СРБ 
высокочувствительны
й 

400   хел = 890 

Липидограмма (ЛПВП, 
ЛПНП, общий 
холестерин 

1050   

ТТГ 400   

Креатинин с СКФ 225   

Гомоцистеин 1880   

ЭКГ с расшифровкой 650   

Консультация по 
результатам 
обследования 

1500   

ИТОГО: 6775   

 

III. Обследование для мужчин: 

Мужской комплекс на ЗППП. 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Взятие урологического 
мазка 

350   

Микроскопическое 
исследование 
отделяемого 
мочеполовых органов 
мужчин (микрофлора) 
Chlamydia trachomatis, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 
Gardnerella vaginalis, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 

480 
 
 
 
 
320 
 
320 
 

 Б = 927 



Herpes Simplex Virus 
1/2, ДНК [реал-тайм 
ПЦР] 
Mycoplasma 
genitalium, ДНК [реал-
тайм ПЦР] 
Mycoplasma hominis, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 
Neisseria gonorrhoeae, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 
Trichomonas vaginalis, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 
Ureaplasma parvum, 
ДНК [реал-тайм ПЦР] 
Ureaplasma 
urealyticum, ДНК 
[реал-тайм ПЦР] 

 
 
320 
 
 
320 
 
 
320 
 
320 
 
320 
 
320 
 
320 
 

    

ИТОГО: 3710   

 

Мужское обследование у уролога: 

Услуги: Стоимость 
/ рублей 

 Доп. инфо 
для медикуса 

Консультация уролога-
андролога 

1500   

УЗИ предстательной 
железы и мочевого 
пузыря с 
определением 
остаточной мочи 

1200   

ИТОГО: 2700   

 


